सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ (पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

रप६०१२६५ ई—मेल: pldvp@unipune.ac.in

संदर्भ - साफुप्वि/निववि/ 963



गणेशखिंड, पुणे ४११००७ नियोजन व विकास विभाग

दिनांक : ३०/१०/२०१७

प्रति,

मा.प्राचार्य/संचालक,

सर्व संबंधित संलग्न महाविद्यालये/मान्यताप्राप्त संस्था.

विषय : शैक्षणिक वर्ष २०१७—१८ मध्ये गुणवत्ता सुधार योजनेअंतर्गत राज्य, राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय पातळीवरील कार्यशाळा/चर्चासत्त/परिषदांचे आयोजन करण्यासाठी अर्थसहाय्य मंजुरीबाबत...

महोदय/महोदया,

गुणवत्ता सुधार योजनेअंतर्गत बिगर आदिवासी व आदिवासी विभागातील विद्यापीठ संलग्न महाविद्यालये व मान्यताप्राप्त संस्थांनी राज्य, राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय पातळीवरील कार्यशाळा/चर्चासत्र/ परिषदांचे आयोजन करण्यासाठी ऑनलाईन पध्दतीने सादर केलेल्या प्रस्तावानुसार गुणवत्ता सुधार योजनेच्या मार्गदर्शकतत्वांस अनुसरुन सोबत जोडलेल्या मंजूर यादीमध्ये संबंधित महाविद्यालये/संस्थाच्या नावापुढे नमूद केलेल्या त्रृटींची दिनांक ३० डिसेंबर २०१७ पर्यंत पूर्तता करण्याच्या अटींवर अर्थसहाय्य मंजूर करण्यात येत आहे.

शैक्षणिक वर्ष २०१७—१८ मध्ये महाविद्यालये/मान्यताप्राप्त संस्थांकडून प्राप्त झालेल्या वरील प्रस्तावांची छाननी करुन अंतिम यादीस मंजूरी देण्यात आलेली आहे. मंजूरीची स्वतंत्र पत्रे पाठविण्यात येणार नाहीत. प्रसिध्द करण्यात आलेली मंजूर यादी हीच मान्यता समजण्यात यावी. (सोबत मार्गदर्शकतत्वे व मंजूर यादी)

सोबत महाविद्यालये/मान्यताप्राप्त संस्था यांनी गुणवत्ता सुधार योजनेच्या मार्गदर्शकतत्वामध्ये नमूद केलेल्या नियम व अटींच्या अधिन राहून कार्यशाळा/परिषदा/चर्चासत्र यांचे आयोजन करण्यासंबंधीचे सर्वसाधारण नियम व राज्य, राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय पातळीवरील कार्यशाळा/चर्चासत्र/परिषदांचे आयोजन करुन त्यांची देयके अंतर्गत हिशोबतपासनीसांकडून तपासणी (Audit) करुन घेवून नियोजन व विकास विभागामार्फत वित्त व लेखा विभागास सादर करावीत.

राज्य, राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय पातळीवरील कार्यशाळा/चर्चासत्र/परिषदांचे आयोजन करण्यासाठी अर्थसहाय्य मंजूर यादी व कार्यशाळा/चर्चासत्र/परिषदांचे आयोजन व हिशोब सादर करताना महाविद्यालय/संस्थेने घ्यावयाच्या काळजी बाबतची माहिती सोबत जोडलेली आहे.

कळावे,

Principal

M. U. College of Commerce Pimpri, PUNE - 411 017. उपकुलसचिव नियोजन व विकास

सोबत: वरीलप्रमाणे.

Savitribai Phule Pune University

(Formerly Pune University)

Telephone no.:

Ganeshkhind, Pune 41007

020-25601264

Planning and Development Department

25601265

Email: pldvp@unipune.ac.in

As per Circular no 963 dated 30/10/2017, the college has received financial assistance of Rs. 1,50,000 for conducting, National and International Level Seminars under the Quality Improvement Scheme in the academic year 2017-18.

Dr .Vinita Basantani

M. U. Coilege of Commerce Pimpri, PUNE - 411 017.

Pune



2016-17 received copies if

will not be released.

Compliance not complited Amount

Trilok M Ahuja Chartered Accountant CA Trilok Ahuja M.Com., FCA, (Mobile 942005418)



S.No. 208, 101 Arihant Appt. Lane Opp. to Gokul Hotel, Pimpri, Pune 411018. Phone (020) 27423627 E-mail: catrilok@gmail.com

UTILIZATION CERTIFICATE

Certified that an amount of Rs. 1,50,000/- (Rupees One lakh Fifty Thousand only) has been sanctioned to <u>Manghanmal Udharam College of Commerce, Pimpri</u> by Planning and Development Department of Savitribai Phule Pune University, QIP ,Ref No:- 53, dated. 19/01/2018 for the purpose of "Impact of Demonetization on different Sectors of the Economy" towards:

- i. Honorarium and Travel Expenses Rs. 60,000/-
- ii. Publication Expenses Rs. 15,000/-
- iii. Stationery and Printing Expenses Rs. 30,000/-
- iv. Miscellaneous Expenses Rs. 45,000/-

Further, Certified that an expenditure of Rs. amount of Rs. 1,85,715/- has been incurred for the purpose for which it was sanctioned and in accordance with the terms and conditions as laid down by the University. If as a result of check or audit objection, some irregularity is noticed at a later stage, action will be taken to refund, adjust or regularize the objected amount.

Signature of the Principal

With Seal & Date Principal

M. U. College of Commerce Pimpri, PUNE - 411 017 Signature

ature of he Chartered Accountant

with Seal & Date

Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.

Trilok M Ahuja Chartered Accountant CA Trilok Ahuja M.Com., FCA, (Mobile 942005418)



S.No. 208, 101 Arihant Appt. Lane Opp. to Gokul Hotel, Pimpri, Pune 411018. Phone (020) 27423627

E-mail: catrilok@gmail.com

Statement of Grant & Expenditure

Audited statement of Grant & Expenditure in respect of "Seminar on Impact of Demonetization on Different Sectors of the Economy"

Scheme	Grant Amount Rs.	Expenditure incurred Amount Rs.	Unutilized Amount Rs.
1. Grant for Honorarium and Travel Expenses	60,000/-	75,718/-	
Grant for Publication Expenses	15,000/-	15,000/-	*
3. Grant for Stationery and Printing Expenses	30,000/-	36,897/-	
4. Grant for Miscellaneous Expenses	45,000/-	58,100/-	-
TOTAL	1,50,000/-	1,85,715 /-	-

Signature of the Principal

With Seal & Date

Of Manher

Signature of the Chartered Accountant

with Seal & Date

Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.